2023 VERGILENDIRME DONEMI GELIR VERGISI

TURKIYE GENELI iLK 100 SIRALAMASI

SIRA
NO

10

1

12

13

14

15

16

ADI SOYADI

SELCUK
BAYRAKTAR

LUTFU HALUK
BAYRAKTAR

MUSTAFA
RAHMI KOG

(*)

IPEK KIRAC

(*)

MEHMET OMER
KOG

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

GONENC
GURKAYNAK

MERT GUR

FAALIYET TURU

KENDIi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

KENDIi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

KENDIi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)
*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

HUKUK DANISMANLIGI
VE TEMSIL
FAALIYETLERI

UCRET GELIRi ELDE
ETME FAALIYETLERI

TAHAKKUK EDEN

VERGI TUTARI
(TL)

1.952.680.474,13

1.683.198.305,27

480.080.162,58

(*)

323.300.723,37

(*)

261.773.294,90

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

144.021.356,54

142.688.394,24

iLi

iSTANBUL

iSTANBUL

ANKARA

(*)

iSTANBUL

(*)

iSTANBUL

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

iSTANBUL

ANKARA



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

HUSEYIN
ERDOGMUS

MEHMET
SINAN TARA

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

VELi ERGIN
iMRE

*)
*)

AYDIN DOGAN

*)
(*)
(*)
(*)
(*)

PARFUM VE KOKU
VERICi DIGER SIVI
URUN,
MANIKUR/PEDIKUR
MUSTAHZARI, GUNES
KORUYUCU URUNLER,
DUDAK VE GOZ
MAKYAJI URUNU,
BANYO TUZU,
KOZMETIK VEYA KiSISEL
BAKIM AMACLI PUDRA,
SABUN VE ORGANIK
YUZEY AKTIF
MUSTAHZARI,
DEODORANT, VB.
IMALATI

141.742.097,70

KENDIi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI 137.225.359,16
FAALIYETLERI

(*) (*)
(*) (*)
(*) (*)
(*) (*)
(*) (*)

UCRET GELIRI ELDE

ETME FAALIYETLERI 99.921.469,08

*) (*)
(*) (*)

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI 95.022.214,32
FAALIYETLERI

(*) (*)
(*) (*)
(*) (*)
(*) (*)
(*) (*)

iSTANBUL

iSTANBUL

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

iSTANBUL

(*)
(*)

iSTANBUL

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)



33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

(*)
(*)
(*)

SEHMUZ

AHMET SEDID
KURUTLUOGLU

(*)
(*)

ERMAN ILICAK

(*)

MURAT ERKAN

FERIDUN
GECGEL

(*)
(*)
(*)
(*)
*)
(*)

MEHMET
CENGIz

*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)
(*)
(*)

HUKUK DANISMANLIGI
VE TEMSIL
FAALIYETLERI

(*)
(*)

KENDIi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)

UCRET GELIRi ELDE
ETME FAALIYETLERI

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)
(*)
(*)

89.791.539,13

(*)
(*)

86.206.778,06

(*)

83.789.461,46

83.175.203,32

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

71.022.740,40

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)
(*)
(*)

iSTANBUL

(*)
(*)

ANKARA

(*)

iSTANBUL

ANKARA

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

iSTANBUL

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

(*)

HAKAN
KONUKOGLU

SULEYMAN
CETINSAYA

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

AHU SERTER

(*)

HAYRETTIN

RESAT KOYMEN

AHMET
KUGUKBAY

ALI GULCELIK

*)
*)
(*)
*)
(*)
(*)

ADIL SANi
KONUKOGLU

(*)

UCRET GELIRIi ELDE
ETME FAALIYETLERI

KENDIi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

KENDIi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

(*)

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

KENDi ADINA MENKUL
SERMAYE iRADI
FAALIYETLERI

*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

UCRET GELIRi ELDE
ETME FAALIYETLERI

(*)

60.017.031,30

59.076.201,35

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

54.597.792,40

(*)

54.363.344,44

54.292.662,01

53.978.738,46

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

52.747.280,19

(*)

GAZIANTE
P

iSTANBUL

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

iSTANBUL

(*)

ANKARA

izMIiR

iSTANBUL

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

GAZIANTE
P



FATIH UCRET GELIRIi ELDE GAZIANTE

76 KONUKOGLU ETME FAALIYETLERI 52.711.880,20 P
p UGS DTETSANED  gemion | ST
78 (*) (*) (*) (*)
79 (*) (*) (*) (*)
80 (*) (*) (*) (*)
81 (*) (*) (*) (*)
82 (*) (*) (*) (*)
83 (*) (*) (*) (*)
84 (*) (*) (*) (*)
85 (*) (*) (*) (*)
86 (*) (*) (*) (*)
87 (*) (*) (*) (*)
88 (*) (*) (*) (*)
89 (*) (*) (*) (*)
o0 | FNE,  LTESMNEN e | ST
91 (*) (*) (*) (*)
92 *) *) (*) (*)
93 (*) (*) (*) (*)
94 *) *) (*) (*)
95 (*) *) (*) (*)
96 (*) *) (*) (*)
97 (*) *) (*) (*)
98 *) *) (*) (*)
99 (*) *) (*) (*)
AHMET KENDI ADINA MENKUL o
100 | FiRUZHAN SERMAYE iRADI 46.719.741,89 ESKISEHIR

KANATLI FAALIYETLERI



*) MUKELLEF BILGILERININ AGIKLANMASINI iISTEMEYENLER



